
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/541/24 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Bzówki, 
Lipiny, Ostrowy i Wola Pierowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, poz. 1506, poz. 1597, poz. 1688, poz. 1890, 
poz. 2029, poz. 2739), w związku z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) oraz w związku 
z uchwałą nr XXXIX/314/22 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Bzówki, Lipiny, 
Ostrowy i Wola Pierowa stwierdzając że nie narusza on ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Ostrowy, przyjętego uchwałą nr XL/292/14 Rady Gminy 
Nowe Ostrowy z dnia 27 lutego 2014 r., zmienionego uchwałą nr XLII/346/22 Rady Gminy Nowe Ostrowy 
z dnia 31 sierpnia 2022 roku, Rada Gminy Nowe Ostrowy, uchwala co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Bzówki, Lipiny, 
Ostrowy i Wola Pierowa, zwany dalej „planem”, składający się z: 

1) części tekstowej stanowiącej treść uchwały; 

2) części graficznej, na którą składa się rysunek planu w skali 1: 2000 - załącznik Nr 1 do uchwały; 

3) rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu - załącznik Nr 2 do uchwały; 

4) rozstrzygnięcia o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania - załącznik Nr 3 do uchwały; 

5) danych przestrzennych – załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała dotyczy obszaru, którego granice określono w uchwale nr XXXIX/314/22 Rady Gminy 
Nowe Ostrowy z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Bzówki, Lipiny, Ostrowy i Wola Pierowa. 

2. Granice obszaru objętego planem oznaczono na rysunku planu. 

§ 3. 1. Plan zawiera ustalenia dotyczące: 

1) przeznaczenia terenów oraz linii rozgraniczających tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 4212



2) zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego; 

3) zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu; 

4) zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych; 

5) zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu, maksymalnej i minimalnej 
intensywności zabudowy jako wskaźnika powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalnego udziału procentowego powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu 
do powierzchni działki budowlanej, maksymalnej wysokości zabudowy, minimalnej liczby miejsc do 
parkowania w tym miejsc przeznaczonych na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 
i sposobu ich realizacji oraz linii zabudowy i gabarytów obiektów; 

6) granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, w tym obszarów szczególnego zagrożenia powodzią; 

7) szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości objętych planem; 

8) szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy; 

9) zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej; 

10) stawek procentowych, na podstawie, których ustala się opłatę za wzrost wartości nieruchomości 
spowodowany uchwaleniem planu. 

2. Z uwagi na brak występowania problematyki plan nie zawiera ustaleń dotyczących: 

1) zasad kształtowania krajobrazu; 

2) dóbr kultury współczesnej; 

3) wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych; 

4) granic terenów górniczych, obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych 
określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa; 

5) sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 

3. Ustalenia planu określone są w treści niniejszej uchwały oraz na rysunku planu. 

§ 4. 1. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są oznaczeniami obowiązującymi: 

1) granica obszaru objętego planem;  

2) linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) nieprzekraczalna linia zabudowy; 

4) strefa zakazu lokalizacji obiektów budowlanych; 

5) granica strefy ochrony konserwatorskiej stanowiska archeologicznego; 

6) granica terenów pod budowę urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy 
przekraczającej 100 kW; 

7) granica terenów pod budowę urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy 
zainstalowanej większej niż 500 kW; 

8) granica strefy ochronnej od napowietrznej linii elektroenergetycznej średniego napięcia; 

9) działki lub ich fragmenty, które bez udziału działki sąsiedniej w zakresie dostępu do drogi publicznej 
nie mogą stanowić samodzielnej działki budowlanej; 

10) zwymiarowane odległości mierzone w metrach; 

11) symbole przeznaczenia terenu. 

2. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są oznaczeniami wynikającymi z przepisów 
odrębnych: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4212



1) granica zespołu folwarcznego w Bzówkach wpisanego do gminnej ewidencji zabytków; 

2) stanowisko archeologiczne wraz z numerem AZP; 

3) obszar szczególnego zagrożenia powodzią dla zalewu wodą Q1%; 

4) obszar szczególnego zagrożenia powodzią dla zalewu wodą Q10%; 

5) strefa szczególnego zagospodarowania terenów sąsiadujących z linią kolejową. 

3. Pozostałe oznaczenia graficzne na rysunku planu są elementami informacyjnymi niebędącymi 
ustaleniami planu. 

§ 5. Ustala się tereny wyznaczone liniami rozgraniczającymi: 

1) teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oznaczony symbolem literowym MN; 

2) teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub zabudowy zagrodowej oznaczony symbolem literowym 
MN-RZM; 

3) teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej oznaczony symbolem literowym MW; 

4) teren usług sportu i rekreacji oznaczony symbolem literowym US; 

5) teren elektrowni słonecznej lub zabudowy związanej z rolnictwem oznaczony symbolem literowym PEF-
RZ; 

6) teren zabudowy zagrodowej oznaczony symbolem literowym RZM; 

7) teren produkcji w gospodarstwa rolnych, hodowlanych, ogrodniczych oznaczony symbolem literowym 
RZP; 

8) teren zabudowy związanej z rolnictwem oznaczony symbolem literowym RZ; 

9) teren rolnictwa z zakazem zabudowy oznaczony symbolem literowym RN; 

10) teren łąk i pastwisk oznaczony symbolem literowym RNL; 

11) teren zieleni urządzonej oznaczony symbolem literowym ZP; 

12) teren wód powierzchniowych śródlądowych oznaczony symbolem literowym WS; 

13) teren lasu oznaczony symbolem literowym L; 

14) teren infrastruktury technicznej oznaczony symbolem literowym I; 

15) teren drogi głównej ruchu przyspieszonego oznaczony symbolem literowym KDR; 

16) teren drogi zbiorczej oznaczony symbolem literowym KDZ; 

17) teren drogi lokalnej oznaczony symbolem literowym KDL; 

18) teren drogi dojazdowej oznaczony symbolem literowym KDD; 

19) teren komunikacji drogowej wewnętrznej oznaczony symbolem literowym KR. 

§ 6. 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) liniach rozgraniczających – należy przez to rozumieć linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu 
lub różnych zasadach zagospodarowania; 

2) terenie – należy przez to rozumieć wydzieloną liniami rozgraniczającymi część obszaru planu, oznaczoną 
symbolem numerowym i literowym; 

3) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię ograniczającą teren na którym dopuszcza 
się sytuowanie budynków określonych w ustaleniach planu z zakazem przekraczania jej budynkami, za 
wyjątkiem balkonów, wykuszy, zadaszeń, schodów, podestów, pochylni, ramp, murków oporowych dla 
których zastosowanie mają przepisy odrębne; 

4) wysokości zabudowy – należy przez to rozumieć: 

a) wysokość budynku mierzona zgodnie z przepisami odrębnymi z zakresu prawa budowlanego, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4212



b) wysokość pozostałych obiektów budowlanych, jako wysokość mierzona od najniżej położonego punktu 
w obrysie zewnętrznym obiektu na poziomie terenu do najwyższego punktu tego obiektu; 

5) powierzchni zabudowy – należy przez to rozumieć powierzchnię wyznaczoną przez rzut pionowy po 
zewnętrznym obrysie ścian budynku w stanie wykończonym; 

6) badaniach archeologicznych w formie nadzoru archeologicznego – należy przez to rozumieć rodzaj badań 
archeologicznych polegających na obserwacji i analizie nawarstwień mających na celu odkrycie 
i rozpoznanie zabytku archeologicznego w wykopach budowlanych podczas realizacji robót ziemnych lub 
przy dokonywaniu zmian charakteru dotychczasowej działalności wiążącej się z naruszeniem struktury 
gruntu. 

2. Pozostałe pojęcia użyte w uchwale należy rozumieć zgodnie z definicjami określonymi w przepisach 
odrębnych regulujących dziedzinę, w kontekście której te pojęcia występują, a w przypadku braku tych 
definicji zgodnie z powszechnie przyjętym znaczeniem tych pojęć. 

3. Wskaźniki zagospodarowania terenu dotyczące minimalnej powierzchni biologicznie czynnej,  
maksymalnej powierzchni zabudowy oraz intensywności zabudowy odnoszą się do powierzchni działki 
budowlanej. 

4. Ustalenia planu określające zasady i warunki sytuowania obiektów budowlanych, ich gabaryty, standardy 
jakościowe oraz rodzaje materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane nie dotyczą obiektów małej 
architektury. 

Rozdział 2. 
Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego 

§ 7. 1. Ustala się kształtowanie zabudowy zgodnie z wyznaczonymi na rysunku planu nieprzekraczalnymi 
liniami zabudowy oraz wskaźnikami zagospodarowania terenu określonymi w ustaleniach szczegółowych. 

2.  Dopuszcza się przebudowę, rozbudowę, nadbudowę lub zmianę sposobu użytkowania istniejących 
budynków. 

3. Dopuszcza się przebudowę, nadbudowę, zmianę sposobu użytkowania części budynków istniejących 
przed wejściem w życie planu znajdujących się pomiędzy liniami rozgraniczającymi a wyznaczoną 
nieprzekraczalną linią zabudowy. Dopuszcza się rozbudowę takich części budynków, jednak bez możliwości 
powiększenia powierzchni zabudowy w kierunku drogi od której nieprzekraczalna linia zabudowy jest 
wyznaczona. 

4. W przypadku rozbudowy lub nadbudowy budynków istniejących przed wejściem w życie planu 
o kształcie i nachyleniu dachu innym niż określona w ustaleniach szczegółowych, dopuszcza się realizację 
dachów o dowolnym kształcie i nachyleniu. 

5. Na rysunku planu wskazano działki lub ich fragmenty, które bez udziału działki sąsiedniej w zakresie 
dostępu do drogi publicznej nie mogą stanowić samodzielnej działki budowlanej. 

Rozdział 3. 
Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu 

§ 8. 1. Ustala się zakaz: 

1) lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, określonych na 
podstawie przepisów odrębnych, za wyjątkiem inwestycji celu publicznego; 

2) lokalizacji przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko związanych 
z chowem lub hodowlą zwierząt; 

3) lokalizowania obiektów i urządzeń oraz prowadzenia działalności powodującej przekroczenie 
dopuszczalnych wielkości oddziaływania na środowisko poprzez emisję substancji i energii 
w szczególności dotyczące wytwarzania hałasu, wibracji, promieniowania, zanieczyszczania powietrza, 
gleby, wód powierzchniowych i podziemnych; 

4) wprowadzania  ścieków niespełniających wartości określonych w przepisach odrębnych do wód 
powierzchniowych lub do ziemi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4212



2. Ustala się klasyfikację ochrony akustycznej: 

1) dla terenów oznaczonych symbolem literowym MN lub MN-RZM oraz dla budynku mieszkalnego na 
terenie 1ZP jak dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej; 

2) dla terenów oznaczonych symbolem literowym MW jak dla terenów zabudowy mieszkaniowej 
wielorodzinnej; 

3) dla terenów oznaczonych symbolem literowym RZM jak dla terenów zabudowy zagrodowej; 

4) dla terenów oznaczonych symbolami literowymi ZP, US jak dla terenów rekreacyjno - wypoczynkowych. 

3. Na obszarze planu występują urządzenia melioracji wodnych dla których ustala się obowiązek ich 
zachowania i utrzymania z możliwością ich przebudowy w sposób zapewniający ich prawidłowe 
funkcjonowanie lub likwidację zgodnie z przepisami odrębnymi z zakresu prawa wodnego. 

4. Zmiany stosunków gruntowo-wodnych nie mogą negatywnie oddziaływać na tereny sąsiednie, a sposób 
odprowadzenia wód opadowych powinien uwzględniać uwarunkowania terenów sąsiednich i nie może 
powodować na nich szkód zgodnie z przepisami odrębnymi z zakresu prawa wodnego. 

5. Cały obszar objęty planem zlokalizowany jest w granicach Głównego Zbiornika Wód Podziemnych 
Nr 226 Krośniewice - Kutno. 

Rozdział 4. 
Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych 

§ 9. 1. Oznacza się na rysunku planu granicę zespołu folwarcznego w Bzówkach wpisanego do gminnej 
ewidencji zabytków dla którego ustala się: 

1) nakaz zachowania podziału zespołu folwarcznego na część parkową oraz część folwarczną; 

2) nakaz zachowania układu historycznego dojazdu do budynku mieszkalnego wraz z układem zieleni; 

3) w miejscu dawnego ogrodu warzywnego ustala się strefą zakazu lokalizacji obiektów budowlanych; 

4) na terenie 1ZP uzupełnianie drzew gatunkami występującymi w granicach terenu; 

5) zachowanie kształtu historycznych dachów budynku mieszkalnego; 

6) zakaz lokalizacji nowych budynków na terenie 1ZP. 

2. Oznacza się na rysunku planu stanowiska archeologiczne będące zabytkiem archeologicznym. 

3. Na obszarze lokalizacji zabytku archeologicznego przy realizacji robót ziemnych lub dokonywaniu 
zmiany charakteru dotychczasowej działalności wiążącej się z naruszeniem struktury gruntu należy 
przeprowadzić badania archeologiczne zgodne z przepisami odrębnymi dotyczącymi ochrony zabytków 
i opieki nad zabytkami. 

4. Ustala się granicę strefy ochrony konserwatorskiej stanowiska archeologicznego w której, poza 
granicami zabytku archeologicznego, nakazuje się przeprowadzenie badań archeologicznych w formie nadzoru 
archeologicznego przy realizacji robót ziemnych lub dokonywaniu zmiany dotychczasowej działalności 
wiążącej się z naruszaniem struktury gruntu, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

Rozdział 5. 
Granice i sposób zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 

odrębnych przepisów,  w tym obszarów szczególnego zagrożenia powodzią 

§ 10. W granicach obszaru planu wstępują obszary szczególnego zagrożenia powodzią dla zalewu wodą 
Q1% i Q10% dla których zastosowanie mają nakazy, zakazy, dopuszczenia i ograniczenia zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

Rozdział 6. 
Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości 

§ 11. Ustala się szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości: 

1) minimalna powierzchnia działek: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4212



a) dla terenów oznaczonych symbolem literowym MN – 800 m2, 

b) dla terenów oznaczonych symbolem literowym MW – 700 m2, 

c) dla terenu 1ZP – 8000 m2, 

d) dla terenu 2ZP, 1US – 800 m2, 

e) dla terenu 1I – 400 m2. 

2) szerokość frontów działek dla terenów o których mowa w pkt 1 nie mniejsza niż 9 m z zastrzeżeniem pkt 3; 

3) szerokość frontów działek dla terenu 1ZP nie mniejsza niż 35 m; 

4) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego lub linii rozgraniczających teren drogi dla 
terenów o których mowa w pkt 1 w przedziale od 700 do 1100; 

5) na terenach oznaczonych symbolem literowym PEF-RZ dopuszcza się przeprowadzenie scalania i podziału 
nieruchomości, w ramach którego będą wydzielane działki pod elektrownie słoneczne, przy zachowaniu 
następujących warunków: 

a) minimalna powierzchnia działki – 5000 m2,  

b) szerokość frontów działek nie mniejsza niż 40 m, 

c) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego: od 80° do 100°; 

6) na terenach oznaczonych symbolem literowym MN-RZM dopuszcza się przeprowadzenie scalania 
i podziału nieruchomości, w ramach którego będą wydzielane działki pod zabudowę mieszkaniową 
jednorodzinną, przy zachowaniu następujących warunków: 

a) minimalna powierzchnia działki – 700 m2,  

b) szerokość frontów działek nie mniejsza niż 10 m, 

c) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego: od 80° do 100°. 

Rozdział 7. 
Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, 

w tym zakaz zabudowy 

§ 12. 1. Przy realizacji przeznaczenia terenów nakazuje się zapewnienie warunków bezpieczeństwa 
w zakresie ochrony przeciwpożarowej, w tym wymaganej odległości od lasu zgodnie z przepisami odrębnymi. 

2. Ustala się zakaz lokalizacji pomieszczeń przeznaczonych na pobyt ludzi, hałd, nasypów, nasadzeń 
i utrzymywania drzew i krzewów o wysokości większej niż 3 m w strefie ochronnej od napowietrznej linii 
elektroenergetycznej średniego napięcia wynoszącej 7,5 m od osi linii. 

3.  W przypadku likwidacji linii elektroenergetycznej średniego napięcia zakaz dotyczący strefy ochronnej 
nie obowiązuje. 

4. Oznacza się na rysunku planu strefę szczególnego zagospodarowania terenów sąsiadujących z linią 
kolejową o szerokości 20 metrów, w której obowiązują nakazy, zakazy i ograniczenia w zagospodarowaniu 
i użytkowaniu terenu oraz przy wykonywaniu robót ziemnych zgodnie z przepisami odrębnymi z zakresu 
transportu kolejowego. 

Rozdział 8. 
Ustalenia szczegółowe dla poszczególnych terenów 

§ 13. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami 1MN, 2MN, 3MN ustala się przeznaczenie jako tereny 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

2. W granicach terenów ustala się możliwość lokalizacji budynków mieszkalnych jednorodzinnych, 
budynków gospodarczych i garaży, wiat, altan, urządzeń budowlanych, dróg wewnętrznych, urządzeń 
infrastruktury technicznej. 

3. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) obowiązuje nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z rysunkiem planu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4212



2) dopuszcza się lokalizację budynków w odległości 1,5 m od granicy działki lub przy granicy działki; 

3) minimalna powierzchnia biologicznie czynna – 35%; 

4) maksymalna powierzchnia zabudowy – 25%; 

5) wskaźnik intensywności zabudowy od 0,05 do 0,4; 

6) maksymalna wysokość zabudowy z zastrzeżeniem pkt 7 – 10 m; 

7) maksymalna wysokość budynków gospodarczych i garaży, wiat, altan – 6 m; 

8) dachy: 

a) budynków mieszkalnych jednorodzinnych jako dwuspadowe lub wielospadowe o kącie nachylenia 
głównych połaci dachowych w zakresie od 20O do 45O, 

b) pozostałych obiektów budowlanych o kącie nachylenia głównych połaci dachowych do 45O; 

9) pokrycie głównych połaci dachowych budynków mieszkalnych w kolorach ceglastych, brązowych, 
czarnych, grafitowych. 

§ 14. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami 1MN-RZM, 2MN-RZM, 3MN-RZM, 4MN-RZM ustala 
się przeznaczenie jako tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub zabudowy zagrodowej. 

2. W granicach terenów ustala się możliwość lokalizacji budynków mieszkalnych jednorodzinnych, 
zabudowy zagrodowej, budynków gospodarczych i garaży, wiat, altan, szklarń, silosów, urządzeń 
budowlanych, dróg wewnętrznych, urządzeń infrastruktury technicznej, urządzeń wodnych. 

3. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) obowiązuje nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z rysunkiem planu; 

2) minimalna powierzchnia biologicznie czynna  – 30%; 

3) maksymalna powierzchnia zabudowy – 40%; 

4) wskaźnik intensywności zabudowy od 0,01 do 0,6; 

5) maksymalna wysokość zabudowy z zastrzeżeniem pkt 6 – 12 m; 

6) maksymalna wysokość nowych budynków mieszkalnych jednorodzinnych – 10 m; 

7) dachy: 

a) nowych budynków mieszkalnych jednorodzinnych jako dwuspadowe lub wielospadowe o kącie 
nachylenia głównych połaci dachowych w zakresie od 20O do 45O, 

b) pozostałych obiektów budowlanych do 45O; 

8) pokrycie głównych połaci dachowych budynków w kolorach ceglastych, brązowych, czarnych, 
grafitowych. 

§ 15. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami 5MN-RZM, 6MN-RZM ustala się przeznaczenie jako 
tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub zabudowy zagrodowej. 

2. W granicach terenów ustala się możliwość lokalizacji budynków mieszkalnych jednorodzinnych, 
zabudowy zagrodowej, budynków gospodarczych i garaży, wiat, altan, szklarń, silosów, urządzeń 
budowlanych, dróg wewnętrznych, urządzeń infrastruktury technicznej, urządzeń wodnych. 

3. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) obowiązuje nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z rysunkiem planu; 

2) minimalna powierzchnia biologicznie czynna z zastrzeżeniem pkt 3 – 30%; 

3) minimalna powierzchnia biologicznie czynna dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej  – 60%; 

4) maksymalna powierzchnia zabudowy – 40%; 

5) wskaźnik intensywności zabudowy od 0,01 do 0,6; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4212



6) maksymalna wysokość zabudowy z zastrzeżeniem pkt 7 – 12 m; 

7) maksymalna wysokość nowych budynków mieszkalnych jednorodzinnych – 10 m; 

8) dachy: 

a) nowych budynków mieszkalnych jednorodzinnych jako dwuspadowe lub wielospadowe o kącie 
nachylenia głównych połaci dachowych w zakresie od 20O do 45O, 

b) pozostałych obiektów budowlanych do 45O; 

9) pokrycie głównych połaci dachowych budynków w kolorach ceglastych, brązowych, czarnych, 
grafitowych. 

§ 16. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami 1MW, 2MW ustala się przeznaczenie jako tereny zabudowy 
mieszkaniowej wielorodzinnej. 

2. W granicach terenów ustala się możliwość lokalizacji zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, 
budynków gospodarczych i garaży, wiat, altan, urządzeń budowlanych, dróg wewnętrznych, urządzeń 
infrastruktury technicznej, urządzeń wodnych. 

3. Zasady kształtowana zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) obowiązuje nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z rysunkiem planu; 

1) minimalna powierzchnia biologicznie czynna – 25%; 

2) maksymalna powierzchnia zabudowy – 50%; 

3) wskaźnik intensywności zabudowy od 0,05 do 1,5; 

4) maksymalna wysokość zabudowy – 10 m; 

5) dachy o kącie nachylenia głównych połaci dachowych do 45O; 

6) pokrycie połaci dachowych budynków mieszkalnych w kolorach ceglastych, brązowych, czarnych, 
grafitowych. 

§ 17. 1. Dla terenu oznaczonego symbolami 1US ustala się przeznaczenie jako teren usług sportu 
i rekreacji. 

2. W granicach terenu ustala się możliwość lokalizacji obiektów budowlanych i urządzeń związanych ze 
sportem i rekreacją, wiat, altan, urządzeń budowlanych, dojść, dojazdów, urządzeń infrastruktury technicznej, 
urządzeń wodnych. 

3. Zasady kształtowana zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) obowiązuje zachowanie nieprzekraczalnej linii zabudowy zgodnie z rysunkiem planu; 

2) minimalna powierzchnia biologicznie czynna – 20%; 

3) maksymalna powierzchnia zabudowy – 20%; 

4) wskaźnik intensywności zabudowy od 0,001 do 0,2; 

5) maksymalna wysokość zabudowy – 10 m; 

6) dachy o kącie nachylenia głównych połaci dachowych do 450; 

7) pokrycie głównych połaci dachowych w kolorach ceglastych, brązowych, czarnych, grafitowych. 

§ 18. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami 1PEF-RZ, 2PEF-RZ, 3PEF-RZ, 4PEF-RZ, 5PEF-RZ, 
6PEF-RZ, 7PEF-RZ, 8PEF-RZ, 12PEF-RZ ustala się przeznaczenie jako tereny elektrowni słonecznej lub 
zabudowy związanej z rolnictwem. 

2. W granicach terenów ustala się możliwość lokalizacji obiektów budowlanych, urządzeń i instalacji 
związanych z wytwarzaniem energii z odnawialnych źródeł energii wykorzystujących energię promieniowania 
słonecznego, w tym również o mocy zainstalowanej większej niż 500 kW, magazynów energii, stacji 
transformatorowych, budynków gospodarczych i garaży, wiat, altan, budowli rolniczych, urządzeń 
budowlanych, dróg wewnętrznych, urządzeń infrastruktury technicznej, urządzeń wodnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4212



3. Zakaz lokalizacji budynków mieszkalnych. 

4. Zasady kształtowana zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) obowiązuje nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z rysunkiem planu; 

2) minimalna powierzchnia biologicznie czynna z zastrzeżeniem pkt 3 – 10%; 

3) minimalna powierzchnia biologicznie czynna dla zabudowy związanej z rolnictwem – 40%; 

4) maksymalna powierzchnia zabudowy z zastrzeżeniem pkt 5 – 5%; 

5) maksymalna powierzchnia zabudowy dla zabudowy związanej z rolnictwem – 30%; 

6) wskaźnik intensywności zabudowy od 0,000001 do 0,05 z zastrzeżeniem pkt 7; 

7) wskaźnik intensywności zabudowy dla zabudowy związanej z rolnictwem od 0,01 do 0,3; 

8) maksymalna wysokość zabudowy – 10 m; 

9) dachy o kącie nachylenia głównych połaci dachowych do 45O; 

10) dopuszcza się stosowanie dachu łukowego lub kolebkowego dla obiektów budowlanych niebędących 
budynkami. 

5. Ustala się granice terenów pod budowę urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii 
o mocy zainstalowanej większej niż 500 kW, zgodnie z rysunkiem planu, w granicach których dopuszcza się 
lokalizację instalacji odnawialnego źródła energii wykorzystujących energię promieniowania słonecznego 
o mocy zainstalowanej większej niż 500 kW oraz o mocy zainstalowanej nie większej niż 500 kW. 

6. Granice, o których mowa w ust. 5, są jednocześnie granicami stref ochronnych związanych z lokalizacją 
urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy zainstalowanej większej niż 500 kW, 
w których ustala się zakaz lokalizacji pomieszczeń przeznaczonych na pobyt ludzi. 

§ 19. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami 9PEF-RZ, 10PEF-RZ, 11PEF-RZ, 13PEF-RZ, 14PEF-
RZ, 15PEF-RZ, 16PEF-RZ, 17PEF-RZ, 18PEF-RZ ustala się przeznaczenie jako tereny elektrowni 
słonecznej lub zabudowy związanej z rolnictwem. 

2. W granicach terenów ustala się możliwość lokalizacji obiektów budowlanych, urządzeń i instalacji 
związanych z wytwarzaniem energii z odnawialnych źródeł energii wykorzystujących energię promieniowania 
słonecznego, w tym również o mocy przekraczającej 100 kW, magazynów energii, stacji transformatorowych, 
budynków gospodarczych i garaży, wiat, altan, budowli rolniczych, urządzeń budowlanych, dróg 
wewnętrznych, urządzeń infrastruktury technicznej, urządzeń wodnych. 

3. Zakaz lokalizacji budynków mieszkalnych. 

4. Zasady kształtowana zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) obowiązuje nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z rysunkiem planu; 

2) minimalna powierzchnia biologicznie czynna z zastrzeżeniem pkt 3 – 10%; 

3) minimalna powierzchnia biologicznie czynna dla zabudowy związanej z rolnictwem – 40%; 

4) maksymalna powierzchnia zabudowy z zastrzeżeniem pkt 5 – 5%; 

5) maksymalna powierzchnia zabudowy dla zabudowy związanej z rolnictwem – 30%; 

6) wskaźnik intensywności zabudowy od 0,000001 do 0,05 z zastrzeżeniem pkt 7; 

7) wskaźnik intensywności zabudowy dla zabudowy związanej z rolnictwem od 0,01 do 0,3; 

8) maksymalna wysokość zabudowy – 10 m; 

9) dachy o kącie nachylenia głównych połaci dachowych do 45O; 

10) dopuszcza się stosowanie dachu łukowego lub kolebkowego dla obiektów budowlanych niebędących 
budynkami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4212



5. Ustala się granice terenów pod budowę urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii 
o mocy przekraczającej 100 kW, zgodnie z rysunkiem planu, w granicach których dopuszcza się lokalizację 
instalacji odnawialnego źródła energii wykorzystujących energię promieniowania słonecznego o mocy 
przekraczającej 100 kW oraz o mocy nie przekraczającej 100 kW. 

6. Granice, o których mowa w ust. 5, są jednocześnie granicami stref ochronnych związanych z lokalizacją 
urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy przekraczającej 100 kW, w których 
ustala się zakaz lokalizacji pomieszczeń przeznaczonych na pobyt ludzi. 

§ 20. 1. Dla terenu oznaczonego symbolem 1RZM ustala się przeznaczenie jako tereny zabudowy 
zagrodowej. 

2. W granicach terenu ustala się możliwość lokalizacji zabudowy zagrodowej, budowli rolniczych, 
związanych z rolnictwem budynków gospodarczych i garaży, wiat, altan, szklarń, urządzeń budowlanych, oraz 
dróg wewnętrznych, urządzeń infrastruktury technicznej, urządzeń wodnych. 

3. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) obowiązuje nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z rysunkiem planu; 

2) minimalna powierzchnia biologicznie czynna  – 50%; 

3) maksymalna powierzchnia zabudowy – 25%; 

4) wskaźnik intensywności zabudowy od 0,01 do 0,5; 

5) maksymalna wysokość zabudowy – 9 m; 

6) dachy: 

a) budynków mieszkalnych jednorodzinnych jako dwuspadowe lub wielospadowe o kącie nachylenia 
głównych połaci dachowych w zakresie od 20O do 45O, 

b) pozostałych obiektów budowlanych do 45O; 

7) pokrycie głównych połaci dachowych budynków w kolorach ceglastych, brązowych, czarnych, 
grafitowych. 

§ 21. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami 2RZM, 4RZM, 5RZM, 6RZM, 7RZM, 8RZM, 9RZM, 
10RZM ustala się przeznaczenie jako tereny zabudowy zagrodowej. 

2. W granicach terenów ustala się możliwość lokalizacji zabudowy zagrodowej, budowli rolniczych, 
związanych z rolnictwem budynków gospodarczych i garaży, wiat, altan, szklarń, urządzeń budowlanych, oraz 
niewymagających wyłączenia z produkcji rolniczej dróg wewnętrznych, urządzeń infrastruktury technicznej, 
urządzeń wodnych. 

3. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) obowiązuje nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z rysunkiem planu; 

2) minimalna powierzchnia biologicznie czynna  – 40%; 

3) maksymalna powierzchnia zabudowy – 30%; 

4) wskaźnik intensywności zabudowy od 0,01 do 0,5; 

5) maksymalna wysokość zabudowy z zastrzeżeniem pkt 6 – 12 m; 

6) maksymalna wysokość nowych budynków mieszkalnych jednorodzinnych – 10 m; 

7) dachy: 

a) nowych budynków mieszkalnych jednorodzinnych jako dwuspadowe lub wielospadowe o kącie 
nachylenia głównych połaci dachowych w zakresie od 20O do 45O, 

b) pozostałych obiektów budowlanych do 45O; 

8) pokrycie głównych połaci dachowych budynków w kolorach ceglastych, brązowych, czarnych, 
grafitowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4212



§ 22. 1 Dla terenu oznaczonego symbolem 3RZM ustala się przeznaczenie jako teren zabudowy 
zagrodowej. 

2. W granicach terenu ustala się możliwość lokalizacji zabudowy zagrodowej, budowli rolniczych, 
związanych z rolnictwem budynków gospodarczych i garaży, wiat, altan, szklarń, urządzeń budowlanych, oraz 
dróg wewnętrznych, urządzeń infrastruktury technicznej, urządzeń wodnych. 

3. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) minimalna powierzchnia biologicznie czynna  – 40%; 

2) maksymalna powierzchnia zabudowy – 30%; 

3) wskaźnik intensywności zabudowy od 0,01 do 0,5; 

4) maksymalna wysokość zabudowy z zastrzeżeniem pkt 5 – 12 m; 

5) maksymalna wysokość nowych budynków mieszkalnych jednorodzinnych – 10 m; 

6) dachy: 

a) nowych budynków mieszkalnych jednorodzinnych jako dwuspadowe lub wielospadowe o kącie 
nachylenia głównych połaci dachowych w zakresie od 20O do 45O, 

b) pozostałych obiektów budowlanych do 45O; 

7) pokrycie głównych połaci dachowych budynków w kolorach ceglastych, brązowych, czarnych, 
grafitowych. 

§ 23. 1. Dla terenu oznaczonego symbolem 1RZP ustala się przeznaczenie jako teren produkcji 
w gospodarstwa rolnych, hodowlanych, ogrodniczych. 

2. W granicach terenu ustala się możliwość lokalizacji wyłącznie obiektów budowlanych związanych 
z rolnictwem, urządzeń budowlanych oraz niewymagających wyłączenia z produkcji rolniczej dróg 
wewnętrznych, urządzeń infrastruktury technicznej, urządzeń wodnych. 

3. Zakaz lokalizacji budynków mieszkalnych. 

4. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) obowiązuje nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z rysunkiem planu; 

2) minimalna powierzchnia biologicznie czynna  – 30%; 

3) maksymalna powierzchnia zabudowy – 25%; 

4) wskaźnik intensywności zabudowy od 0,01 do 0,4; 

5) maksymalna wysokość zabudowy z zastrzeżeniem pkt 6 – 15 m; 

6) maksymalna wysokość budynków – 10 m; 

7) dachy o kącie nachylenia głównych połaci dachowych do 45O; 

8) pokrycie głównych połaci dachowych budynków w kolorach ceglastych, brązowych, czarnych, 
grafitowych; 

9) dopuszcza się stosowanie dachu łukowego lub kolebkowego dla obiektów budowlanych niebędących 
budynkami. 

§ 24. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami 1RZ, 2RZ, 3RZ, 4RZ, 5RZ, 6RZ, 7RZ, 8RZ  ustala się 
przeznaczenie jako teren zabudowy związanej z rolnictwem. 

2. W granicach terenu ustala się możliwość lokalizacji wyłącznie budynków gospodarczy, budowli 
rolniczych, wiat lub szklarń związanych z rolnictwem, urządzeń budowlanych oraz niewymagających 
wyłączenia z produkcji rolniczej dróg wewnętrznych, urządzeń infrastruktury technicznej, urządzeń wodnych. 

3. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) obowiązuje nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z rysunkiem planu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4212



2) minimalna powierzchnia biologicznie czynna  – 50%; 

3) maksymalna powierzchnia zabudowy – 25%; 

4) wskaźnik intensywności zabudowy od 0,01 do 0,3; 

5) maksymalna wysokość zabudowy z zastrzeżeniem pkt 6 – 15 m; 

6) maksymalna wysokość budynków – 10 m; 

7) dachy o kącie nachylenia głównych połaci dachowych do 45O, 

8) pokrycie głównych połaci dachowych budynków w kolorach ceglastych, brązowych, czarnych, 
grafitowych; 

9) dopuszcza się stosowanie dachu łukowego lub kolebkowego dla obiektów budowlanych niebędących 
budynkami. 

§ 25. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami 1RN, 2RN ustala się przeznaczenie jako tereny rolnictwa 
z zakazem zabudowy. 

2. W granicach terenów ustala się możliwość lokalizacji wyłącznie niewymagających wyłączenia 
z produkcji rolniczej dróg wewnętrznych, podziemnych lub nadziemnych urządzeń infrastruktury technicznej. 

§ 26. 1. Dla terenu oznaczonego symbolem 1RNL, 2RNL, 3RNL, 4RNL, 5RNL, 6RNL, 7RNL, 8RNL, 
9RNL ustala się przeznaczenie jako teren łąk i pastwisk. 

2. W granicach terenu ustala się możliwość lokalizacji wyłącznie niewymagających wyłączenia z produkcji 
rolniczej dróg wewnętrznych, podziemnych lub nadziemnych urządzeń infrastruktury technicznej. 

§ 27. 1. Dla terenu oznaczonego symbolem 1ZP ustala się przeznaczenie jako teren zieleni urządzonej – 
park wiejski. 

2. W granicach terenu ustala się: 

1) zachowanie istniejących budynków z możliwością ich przebudowy; 

2) strefę zakazu lokalizacji obiektów budowlanych zgodnie z rysunkiem planu; 

3) możliwość lokalizacji niewymagających wyłączenia z produkcji rolniczej wiat, altan, urządzeń 
budowlanych, dróg wewnętrznych, ciągów pieszych i ścieżek oraz urządzeń infrastruktury technicznej poza 
strefą zakazu lokalizacji obiektów budowlanych. 

3. Zasady kształtowana zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) minimalna powierzchnia biologicznie czynna  – 80%; 

2) maksymalna wysokość zabudowy – 6 m; 

3) dachy dwuspadowe lub wielospadowe o kącie nachylenia głównych połaci dachowych od 20O do 45O 
w kolorach ceglastych, brązowych, czarnych, grafitowych. 

§ 28. 1. Dla terenu oznaczonego symbolem 2ZP ustala się przeznaczenie jako teren zieleni urządzonej. 

2. W granicach terenu ustala się możliwość lokalizacji placów zabaw, wiat, altan, obiektów małej 
architektury, urządzeń budowlanych, ciągów pieszych, urządzeń infrastruktury technicznej. 

3. Zakaz lokalizacji budynków. 

4. Zasady kształtowana zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) minimalna powierzchnia biologicznie czynna – 30%; 

2) maksymalna wysokość zabudowy – 6 m; 

3) dachy jako dwuspadowe lub wielospadowe o kącie nachylenia głównych połaci dachowych w zakresie od 
25O do 45O; 

4) pokrycie połaci dachowych wiat i altan w kolorach ceglastych, brązowych, czarnych, grafitowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4212



§ 29. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami 1WS, 2WS, 3WS ustala się przeznaczenie jako tereny wód 
powierzchniowych śródlądowych. 

2. Dopuszcza się lokalizację urządzeń wodnych, dojść, dojazdów oraz urządzeń infrastruktury technicznej 
przez tereny wód powierzchniowych śródlądowych zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami 
odrębnymi. 

3. Zakaz wprowadzania ścieków niespełniających wartości określonych w przepisach odrębnych. 

§ 30. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami 1L, 2L, 3L, 4L ustala się przeznaczenie jako tereny lasów. 

2. Sposób zagospodarowania i użytkowania terenów zgodnie z przepisami odrębnymi dotyczącymi lasów. 

§ 31. 1. Dla terenu oznaczonego symbolem 1I ustala się przeznaczenie jako teren infrastruktury 
technicznej. 

2. W granicach terenu ustala się możliwość lokalizacji infrastruktury technicznej, wiat, dróg wewnętrznych. 

3. Zasady kształtowana zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) minimalna powierzchnia biologicznie czynna – 40%; 

2) maksymalna powierzchnia zabudowy – 10%; 

3) wskaźnik intensywności zabudowy od 0,001 do 0,1; 

4) maksymalna wysokość zabudowy – 10 m; 

5) dachy o kącie nachylenia głównych połaci dachowych do 45O w kolorach ceglastych, brązowych, czarnych, 
grafitowych. 

§ 32. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami 1KDR, 2KDR, 3KDR ustala się przeznaczenie jako tereny 
drogi głównej ruchu przyspieszonego. 

2. Dopuszcza się lokalizację urządzeń infrastruktury technicznej, urządzeń komunikacyjnych. 

§ 33. 1. Dla terenu oznaczonego symbolem 1KDZ ustala się przeznaczenie jako teren drogi zbiorczej. 

2. Dopuszcza się lokalizację urządzeń infrastruktury technicznej, ścieżek rowerowych oraz urządzeń 
komunikacyjnych. 

§ 34. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami 1KDL, 2KDL ustala się przeznaczenie jako tereny dróg 
lokalnych. 

2. Dopuszcza się lokalizację urządzeń infrastruktury technicznej, ścieżek rowerowych oraz urządzeń 
komunikacyjnych. 

§ 35. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami 1KDD, 2KDD, 3KDD, 4KDD, 5KDD ustala się 
przeznaczenie jako tereny dróg dojazdowych. 

2. Dopuszcza się lokalizację urządzeń infrastruktury technicznej, ścieżek rowerowych oraz urządzeń 
komunikacyjnych. 

§ 36. 1. Dla terenów oznaczonych symbolami 1KR, 2KR, 3KR, 4KR, 5KR, 6KR, 7KR, 8KR, 9KR, 
10KR, 11KR, 12KR, 13KR ustala się przeznaczenie jako tereny komunikacji drogowej wewnętrznej. 

2. Dopuszcza się lokalizację urządzeń infrastruktury technicznej, ścieżek rowerowych oraz urządzeń 
komunikacyjnych. 

Rozdział 9. 
Ustalenia w zakresie komunikacji 

§ 37. 1. Ustala się układ komunikacyjny obsługujący obszar objęty planem w postaci terenów oznaczonych 
symbolami literowymi KDR, KDZ, KDL, KDD i KR oraz poprzez istniejące drogi gminne i powiatowe 
graniczące z obszarem planu. 

2. Ustala się powiązanie układu komunikacyjnego obszaru planu z układem zewnętrznym poprzez tereny 
oznaczone symbolami literowymi KDR oraz poprzez drogi gminne i powiatowe bezpośrednio graniczące 
z obszarem planu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4212



3. Ustala się tereny drogi głównej ruchu przyspieszonego: 

1) teren 1KDR o szerokości 25,0 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu; 

2) teren 2KDR o szerokości 3,5 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu będący 
poszerzeniem istniejącej drogi; 

3) teren 3KDR o szerokości zmiennej od 3,1 m do 25,0 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem 
planu. 

4. Ustala się teren drogi zbiorczej oznaczony symbolem 1KDZ o szerokości zmiennej od 13,6 m do 17,7 m 
w istniejących liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu. 

5. Ustala się tereny dróg lokalnych: 

1) teren 1KDL o szerokości zmiennej od 10,2 m do 13,3 m w istniejących liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu; 

2) teren 2KDL o szerokości zmiennej od 12,5 m do 18,0 m w istniejących liniach rozgraniczających zgodnie 
Z rysunkiem planu. 

6. Ustala się tereny dróg dojazdowych: 

1) teren 1KDD o szerokości zmiennej od 6,3 m do 10,5 m w istniejących liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu; 

2) teren 2KDD o szerokości zmiennej od 10,0 m do 48,2 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem 
planu; 

3) teren 3KDD o szerokości zmiennej od 0,0 m do 8,0 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem 
planu; 

4) teren 4KDD o szerokości zmiennej od 9,0 m do 13,0 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem 
planu; 

5) teren 5KDD o szerokości zmiennej od 9,7 m do 10,5 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem 
planu. 

7. Ustala się tereny komunikacji drogowej wewnętrznej: 

1) teren 1KR o szerokości zmiennej od 3,0 m do 3,4 m w istniejących liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu; 

2) teren 2KR o szerokości zmiennej od 4,0 m do 9,4 m w istniejących liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu; 

3) teren 3KR o szerokości zmiennej od 2,3 m do 7,0 m w istniejących liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu; 

4) teren 4KR o szerokości zmiennej od 2,9 m do 7,6 m w istniejących liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu; 

5) teren 5KR o szerokości zmiennej od 2,1 m do 3,0 m w istniejących liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu; 

6) teren 6KR o szerokości zmiennej od 2,5 m do 3,2 m w istniejących liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu; 

7) teren 7KR o szerokości zmiennej od 3,0 m do 7,0 m w istniejących liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu; 

8) teren 8KR o szerokości zmiennej od 2,7 m do 9,0 m w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem 
planu; 

9) teren 9KR o szerokości zmiennej od 4,0 m do 8,8 m w istniejących liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4212



10) teren 10KR o szerokości zmiennej od 4,0 m do 6,5 m w istniejących liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu; 

11) teren 11KR o szerokości zmiennej od 3,7 m do 18,8 m w istniejących liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu; 

12) teren 12KR o szerokości zmiennej od 2,7 m do 3,5 m w istniejących liniach rozgraniczających zgodnie 
z rysunkiem planu; 

13) teren 13KR o szerokości 3,0 m w istniejących liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu. 

8. Ustala się obowiązek zapewnienia minimalnej ilości miejsc do parkowania, wliczając miejsca 
w garażach: 

1) 1 miejsce na 1 lokal mieszkalny; 

2) 1 miejsce na każde rozpoczęte 100 m2 powierzchni użytkowej usług; 

3) 1 miejsce na 1 elektrownię słoneczną. 

9. Jeżeli powierzchnia użytkowa usług jest większa niż 300 m2 należy dodatkowo zapewnić minimum 
jedno miejsce do parkowania dla pojazdów wyposażonych w kartę parkingową. 

10. Ustala się obowiązek urządzenia stanowisk postojowych dla pojazdów zaopatrzonych w kartę 
parkingową na zasadach i w ilości nie mniejszej niż określona w przepisach odrębnych dla stanowisk 
postojowych wyznaczanych na drogach publicznych, strefach zamieszkania i strefach ruchu. 

Rozdział 10. 
Ustalenia w zakresie infrastruktury technicznej 

§ 38. 1. Ustala się zaopatrzenie terenów w urządzenia infrastruktury technicznej poprzez istniejący, 
rozbudowywany i planowany system uzbrojenia terenów. 

2. Ustala się możliwość zachowania i użytkowania istniejących urządzeń infrastruktury technicznej oraz ich 
remontu, rozbudowy, przebudowy, odbudowy oraz wymiany. 

3. W zakresie zaopatrzenia w wodę ustala się: 

1) zaopatrzenie z sieci wodociągowej; 

2) przeciwpożarowe zaopatrzenie w wodę należy realizować zgodnie z przepisami odrębnymi dotyczącymi 
ochrony przeciwpożarowej; 

3) możliwość lokalizacji i wykorzystywania indywidualnych ujęć wody. 

4. W zakresie odprowadzenia ścieków bytowych, komunalnych i przemysłowych ustala się: 

1) odprowadzanie ścieków do sieci kanalizacji sanitarnej; 

2) obowiązek podłączenia nieruchomości do sieci kanalizacyjnej, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) obowiązek podczyszczania ścieków przemysłowych, do parametrów zgodnie z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami odrębnymi; 

4) jeżeli nie narusza to przepisów odrębnych dopuszcza się odprowadzanie ścieków bytowych, komunalnych 
i przemysłowych do zbiorników na nieczystości ciekłe lub do indywidualnych oczyszczalni ścieków; 

5) zakaz odprowadzania ścieków z terenów sąsiednich na teren zamknięty – obszar kolejowy 
i wykorzystywania do tego celu kolejowych urządzeń odwadniających. 

5. W zakresie odprowadzenia wód opadowych lub roztopowych ustala się: 

1) odprowadzanie wód opadowych lub roztopowych do sieci kanalizacji deszczowej po jej wybudowaniu; 

2) możliwość zagospodarowania wód opadowych lub roztopowych poprzez infiltrację powierzchniową 
i podziemną do gruntu lub poprzez stosowanie systemów rozsączających, zbiorników odparowujących 
i retencyjnych, studni chłonnych, odprowadzanie do rowów i kanałów zgodnie z przepisami odrębnymi; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4212



3) zakaz zagospodarowywania wód opadowych lub roztopowych na działce w sposób zmieniający stosunki 
wodne na działkach sąsiednich zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4) możliwość wykorzystywanie wód opadowych lub roztopowych na cele gospodarcze i przeciwpożarowe; 

5) zakaz odprowadzania wód opadowych lub roztopowych z terenów sąsiednich na teren zamknięty – obszar 
kolejowy i wykorzystywania do tego celu kolejowych urządzeń odwadniających. 

6. Ustala się zaopatrzenie w energię elektryczną z sieci elektroenergetycznej oraz z odnawialnych źródeł 
energii. 

7. W zakresie zaopatrzenia w gaz ustala się: 

1) zaopatrzenie z sieci gazowej po jej wybudowaniu; 

2) dopuszcza się możliwość korzystania z indywidualnych źródeł zaopatrzenia w gaz. 

8. W zakresie zaopatrzenia w ciepło do celów grzewczych i ciepłej wody użytkowej, ustala się zaopatrzenie 
z lokalnych i indywidualnych źródeł ciepła spełniających przepisy odrębne i normy w zakresie emisji spalin 
oraz z odnawialnych źródeł energii, z dopuszczeniem możliwości korzystania ze wspólnego źródła ciepła dla 
grupy obiektów. 

9. W zakresie telekomunikacji ustala się wykorzystanie istniejącej i projektowanej infrastruktury 
telekomunikacyjnej sieci bezprzewodowych oraz przewodowych. 

10. Ustalona maksymalna wysokość zabudowy dla poszczególnych terenów nie dotyczy inwestycji celu 
publicznego z zakresu infrastruktury telekomunikacyjnej. 

11. Poza odnawialnymi źródłami energii wykorzystującymi energię promieniowania słonecznego 
dopuszczonymi w ustaleniach szczegółowych ustala się możliwość lokalizacji innych urządzeń i instalacji 
wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii, jednak wyłącznie jako mikroinstalacje z zastrzeżeniem 
ust. 12. 

12. Dopuszcza się lokalizację urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii 
wykorzystujących energię wiatru wyłącznie jako inwestycje celu publicznego o mocy nie większej niż 2 kW. 

13. Ustala się obowiązek gromadzenia odpadów i nieczystości stałych w urządzeniach do tego 
przystosowanych oraz ich odbiór i usuwanie zgodnie z przepisami odrębnymi. 

Rozdział 11. 
Ustalenia dotyczące stawki procentowej służącej naliczaniu opłaty z tytułu wzrostu wartości 

nieruchomości, w związku z uchwaleniem planu 

§ 39. Stawkę procentową, służącą naliczaniu jednorazowej opłaty związanej ze wzrostem wartości 
nieruchomości ustala się w wysokości 30%. 

Rozdział 12. 
Ustalenia końcowe 

§ 40. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy. 

§ 41. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.    

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4212



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/541/24 

Rady Gminy Nowe Ostrowy 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4212



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4212



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4212



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4212



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4212



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4212



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4212



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4212



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 4212



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 4212



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 4212



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 4212



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 4212



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 4212



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 4212



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 4212



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 4212



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 4212



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 4212



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 4212



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 37 – Poz. 4212



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 38 – Poz. 4212



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 39 – Poz. 4212



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 40 – Poz. 4212



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 41 – Poz. 4212



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 42 – Poz. 4212



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 43 – Poz. 4212



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/541/24 

Rady Gminy Nowe Ostrowy 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu 

Ze względu na brak uwag wniesionych do projektu planu, Rada Gminy Nowe Ostrowy nie dokonuje 
rozstrzygnięcia dotyczącego uwag o których mowa w art. 17 pkt 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, poz. 1506, poz. 1597, 
poz. 1688, poz. 1890, poz. 2029, poz. 2739) w związku z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 
o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1688). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 44 – Poz. 4212



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/541/24 

Rady Gminy Nowe Ostrowy 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W PLANIE, INWESTYCJI 
Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH 

GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, poz. 1506, poz. 1597, poz. 1688, poz. 1890, poz. 2029, 
poz. 2739) Rada Gminy Nowe Ostrowy stwierdza, iż po uprawomocnieniu się miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Bzówki, Lipiny, Ostrowy i Wola Pierowa przewiduje 
się realizację inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej należących do zadań własnych gminy i określa 
się sposób ich realizacji oraz zasady finansowania: 

- budowa, rozbudowa oraz przebudowa dróg realizowana będzie ze środków własnych gminy 
z wykorzystaniem środków zewnętrznych, 

- rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej realizowana będzie ze środków własnych gminy 
z wykorzystaniem środków zewnętrznych, 

- budowa, rozbudowa i przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej realizowana będzie ze 
środków własnych gminy z wykorzystaniem środków zewnętrznych, 

- środki finansowe będą pochodzić w całości lub w części z budżetu gminy oraz ze źródeł zewnętrznych, 
takich jak środki strukturalne, fundusze unijne, programy rządowe, kredyty 
i pożyczki oraz inne, w oparciu o obowiązujące przepisy i zawarte umowy, 

- na realizację inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej mogą zostać wykorzystane dochody 
wynikające ze wzrostu podatku od nieruchomości, 

- finansowanie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych 
gminy, jest uzależnione od jej zdolności finansowej, będzie określone w uchwałach budżetowych i odbywać 
się będzie zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych, poprzez wydatki inwestycyjne z budżetu 
gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 45 – Poz. 4212



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/541/24 

Rady Gminy Nowe Ostrowy 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, poz. 1506, poz. 1597, poz. 1688, poz. 1890, 

poz. 2029, poz. 2739). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 46 – Poz. 4212


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2677/100208-MPZP/G1/20240412T000000   PL.ZIPPZP.2677/100208-MPZP G1 20240412T000000 2024-04-12T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Bzówki, Lipiny, Ostrowy i Wola Pierowa      2022-08-01 Licencja nr GK.II.6642.1329.2022_1002_P       5801773.11 6577080.85 5801776.82 6577092.89 5801772.01 6577110.02 5801779.69 6577161.51 5801774.2 6577178.78 5801754.74 6577207.03 5801752.12 6577221.29 5801779.66 6577282.32 5801780.57 6577319.96 5801796.99 6577389.78 5801818.65 6577436.01 5801837.76 6577469.2 5801855.78 6577500.5 5801848.83 6577522.94 5801876.57 6577559.31 5801892.44 6577585.77 5801893.37 6577587.56 5801899.7 6577603.76 5801905.44 6577634.6 5801928.41 6577683.9 5801938.08 6577724.26 5801956.9 6577760.5 5801957.67 6577782.89 5801972.5 6577824.94 5801956.69 6577923.48 5801954.84 6577939.0 5801958.7 6577953.95 5801981.72 6577969.9 5802019.08 6577988.69 5802018.35 6577989.87 5802029.9 6578022.24 5802053.34 6578049.08 5802061.64 6578092.91 5802066.91 6578095.74 5802070.36 6578114.32 5802066.99 6578118.31 5802077.25 6578159.61 5802086.6 6578179.46 5802101.07 6578236.3 5802086.92 6578267.08 5802091.4 6578306.89 5802094.33 6578359.57 5802093.04 6578388.33 5802088.97 6578426.81 5802084.47 6578448.21 5802068.41 6578486.13 5802059.01 6578484.17 5802000.82 6578473.67 5801966.14 6578480.11 5801943.12 6578492.18 5801923.63 6578517.27 5801889.13 6578604.3 5801864.69 6578664.36 5801814.64 6578698.76 5801746.52 6578785.15 5801743.78 6578788.07 5801630.29 6578908.77 5801596.55 6578933.79 5801509.74 6578954.68 5801492.58 6578965.47 5801449.65 6579020.05 5801455.19 6579027.15 5801432.68 6579054.87 5801420.96 6579062.12 5801354.55 6579081.47 5801282.42 6579076.05 5801202.85 6579070.08 5801070.890000178 6579060.120000014 5801012.93 6579055.59 5800923.712409675 6579048.820908181 5800976.4 6579319.95 5801008.97 6579463.6 5800975.47 6579470.16 5800797.84 6579504.35 5800618.1 6579539.5 5800557.389999997 6579550.950000001 5800453.58 6579570.31 5800348.78 6579589.6 5800141.52 6579619.83 5800104.01 6579640.84 5800034.34 6579654.18 5799929.48 6579674.44 5799824.68 6579692.51 5799784.05 6579696.79 5799772.02 6579697.86 5799764.97 6579661.62 5799674.04 6579678.62 5799679.32 6579715.9 5799561.37 6579739.34 5799511.110000012 6579749.689999998 5799405.65 6579771.3 5799297.66 6579794.99 5799218.540000007 6579811.059999999 5799161.01 6579822.66 5799091.83 6579835.86 5798918.64 6579869.44 5798772.9 6579897.83 5798764.64 6579899.4 5798735.35 6579740.53 5798704.605556797 6579569.721961191 5798714.32 6579568.17 5798801.75344037 6579554.20179787 5798789.666199425 6579480.827307456 5798840.56 6579472.45 5798830.81 6579413.24 5798783.86382823 6579421.03515925 5798769.99464877 6579343.14166806 5798757.52624743 6579268.51925099 5798747.03027678 6579204.3077453 5798737.96601366 6579141.54095604 5798723.30995379 6579033.93614667 5798700.09 6579037.49 5798634.26 6579048.49 5798621.88344299 6579050.558086391 5798579.88 6578727.06 5798579.08 6578720.94 5798575.05 6578721.11 5798505.84 6578732.99 5798425.93 6578746.15 5798342.820000011 6578759.749999998 5798295.74 6578767.41 5798241.95 6578776.19 5798210.66 6578781.28 5798179.27 6578786.4 5798166.9 6578788.44 5798137.23 6578793.26 5798100.11 6578799.3 5797930.49 6578827.56 5797926.21 6578807.93 5797877.37 6578613.47 5797865.89 6578533.07 5797856.13 6578464.64 5797848.11 6578335.18 5797835.75 6578251.16 5797838.25 6578251.2 5797820.0 6578178.33 5797764.45 6578086.4 5797828.78 6578074.23 5797752.26 6577748.62 5797734.69 6577750.72 5797717.249859103 6577747.959221971 5797721.27 6577730.26 5797726.29 6577718.22 5797779.0 6577510.86 5797779.42 6577507.82 5797781.82 6577498.27 5797782.61 6577496.67 5797810.41612447 6577387.25873128 5797824.87373316 6577385.59757064 5797889.36636015 6577378.68399906 5797961.61734546 6577365.39007867 5798006.53520768 6577358.17227396 5798142.25123804 6577335.00179898 5798190.47994528 6577327.12174012 5798277.70138882 6577311.94065807 5798296.97322177 6577308.81595508 5798338.95046682 6577305.06707524 5798357.20583369 6577301.92274475 5798434.848628 6577287.27271222 5798443.27606889 6577286.40121732 5798524.32177538 6577274.81292841 5798605.38088679 6577260.85824935 5798656.95383909 6577253.02090979 5798683.88572008 6577247.43400269 5798765.80532873 6577237.50342056 5798843.8524337 6577222.38971555 5798919.18266026 6577211.48482272 5799052.72829899 6577191.84321681 5799399.53023826 6577129.2183882 5799411.046512732 6577127.454787288 5799416.01930786 6577142.02816294 5799423.32 6577163.73 5799436.62 6577202.33 5799497.29 6577377.4 5799541.6 6577502.21 5799561.9 6577561.9 5799569.42 6577582.47 5799597.33 6577682.71 5799603.980000244 6577704.970000815 5799615.3 6577742.85 5799649.63 6577862.76 5799677.22 6577955.59 5799685.3 6577986.3 5799704.41893501 6578051.86474032 5799694.28 6578053.83 5799609.89623067 6578068.73349274 5799626.69253119 6578120.59227111 5799642.88725319 6578281.55308564 5799646.54874733 6578319.00462581 5799656.34572639 6578436.27125725 5799662.80568194 6578471.80025548 5799621.35274117 6578479.01848317 5799636.0950348 6578539.89545884 5799654.40763973 6578536.69637533 5799661.22844923 6578629.13841923 5799694.57441294 6578623.61072997 5799696.90839751 6578823.87074324 5799699.01830491 6579012.04243956 5799705.87 6579079.06 5799705.76048415 6579084.20105527 5799715.0061044 6579082.6777852 5799726.15303892 6579125.27771367 5799729.08167673 6579170.04967073 5799762.21 6579164.65 5799762.62 6579181.18 5799817.68 6579171.27 5799827.25 6579170.48 5799889.062743865 6579160.05493342 5799882.02 6579086.18 5799877.3 6579056.56 5799873.50738356 6578984.16351855 5799867.489002757 6578872.440849083 5799862.308814657 6578799.762684925 5799861.79978395 6578764.14684528 5799858.14637921 6578695.51148186 5799854.56173268 6578629.81003973 5799852.9084307 6578597.55922775 5799848.9831441 6578561.297886488 5799866.57 6578558.47 5799867.61 6578563.56 5799919.62 6578555.1 5799921.251570834 6578566.510118694 5799928.9 6578564.94 5800154.999999993 6578524.229999952 5800143.549999999 6578448.94 5800304.2 6578421.59 5800383.46 6578407.58 5800378.351004352 6578517.583889783 5800560.20871615 6578486.02390538 5800625.1662035 6578470.07250197 5800603.29 6578350.03 5800565.49 6578028.18 5800561.39 6577993.33 5800560.945268395 6577989.549781361 5800463.46 6578004.33 5800403.37 6578013.44 5800400.48 6578014.03 5800413.14 6578166.95 5800252.301179522 6578195.256567762 5800238.119999933 6578116.319999626 5800201.69 6577909.62 5800378.71 6577729.32 5800433.21 6577673.81 5800535.56 6577569.56 5800551.030000252 6577553.799999744 5800606.45 6577497.36 5800615.99 6577494.33 5800752.51 6577661.67 5800920.81 6577601.1 5801019.0 6577570.5 5801020.69 6577576.26 5801096.54 6577555.26 5801244.0 6577514.44 5801296.43 6577499.2 5801286.43 6577449.0 5801273.29 6577350.65 5801270.66 6577335.75 5801252.19208704 6577302.91523331 5801225.63 6577187.8 5801223.561214405 6577175.760066229 5801227.469999997 6577174.919999987 5801273.191759987 6577165.093595805 5801263.351801094 6577120.181230224 5801287.010000028 6577115.56000015 5801277.7 6577065.28 5801275.675344838 6577054.345557298 5801439.81 6576966.94 5801446.91 6576967.63 5801482.03 6576966.07 5801538.55 6576966.28 5801542.52368235 6576966.3003446 5801571.520000065 6577116.90000034 5801773.11 6577080.85      https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2677/100208-MPZP/XXXIX.314.22   PL.ZIPPZP.2677/100208-MPZP XXXIX.314.22 Uchwała nr XXXIX.314.22 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Bzówki, Lipiny, Ostrowy i Wola Pierowa    2022-04-27  utworzenie https://noweostrowy.bip.org.pl/pliki/noweostrowy/uchwala.xxxix.314.22.2022-04-27.pdf?20240415085051    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2677/100208-MPZP/LXIV.541.24   PL.ZIPPZP.2677/100208-MPZP LXIV.541.24 Uchwała nr LXIV/541/24 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 12 kwietnia 2024 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Bzówki, Lipiny, Ostrowy i Wola Pierowa    2024-04-12  utworzenie http://www.noweostrowy.bip.org.pl/index//id/852    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2677/100208-MPZP/Zal1/20240412T000000   PL.ZIPPZP.2677/100208-MPZP Zal1 20240412T000000 2024-04-12T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Bzówki, Lipiny, Ostrowy i Wola Pierowa http://www.noweostrowy.bip.org.pl/index//id/852 http://www.noweostrowy.bip.org.pl/index//id/852 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177 2000  
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 UQvI19uF4MrTA4yha5TRKCDp3XaaE6OGA5m/HDEfFmA=
		
		 
			 
			 Ft8jLMYrYx+w0+7P4zl0gSPp9zm8fK0P31oc+cb9iuo=
		
	
	 	
	 
		 Jacek Olesiński; Gmina Nowe Ostrowy
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 118189543060911998504583667264643276098
			
			 C=PL, ST=łódzkie, L=Ostrowy, 2.5.4.17=99-350, STREET=Nowe Ostrowy 80, O=Gmina Nowe Ostrowy, 2.5.4.97=VATPL-7752406168, 2.5.4.5=PNOPL-67070304494, 2.5.4.4=Olesiński, 2.5.4.42=Jacek, CN=Jacek Olesiński\; Gmina Nowe Ostrowy
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2024-04-16T08:07:15.052Z
					 
						 
							 
								 
								 dKBZk9WZzH55ubs3P81QaUV62eI=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 118189543060911998504583667264643276098
							
						
					
					 
						 Polska
					
					 
						 
							 Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy
						
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	


Zalacznik4.gml


	UCHWAŁA NR LXIV/541/24 RADY GMINY NOWE OSTROWY z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	Rozdział 1 - Przepisy ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 1

	§ 2 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 2

	§ 3 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 8 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 9 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 10 w rozdz.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 3
	pkt 1 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.1 § 3 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.1 § 3

	§ 4 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 8 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 9 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 10 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 11 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 4
	pkt 1 w rozdz.1 § 4 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 4 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 4 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 4 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.1 § 4 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.1 § 4

	§ 5 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 5
	pkt 2 w rozdz.1 § 5
	pkt 3 w rozdz.1 § 5
	pkt 4 w rozdz.1 § 5
	pkt 5 w rozdz.1 § 5
	pkt 6 w rozdz.1 § 5
	pkt 7 w rozdz.1 § 5
	pkt 8 w rozdz.1 § 5
	pkt 9 w rozdz.1 § 5
	pkt 10 w rozdz.1 § 5
	pkt 11 w rozdz.1 § 5
	pkt 12 w rozdz.1 § 5
	pkt 13 w rozdz.1 § 5
	pkt 14 w rozdz.1 § 5
	pkt 15 w rozdz.1 § 5
	pkt 16 w rozdz.1 § 5
	pkt 17 w rozdz.1 § 5
	pkt 18 w rozdz.1 § 5
	pkt 19 w rozdz.1 § 5

	§ 6 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 6 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 6 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 6 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 6 ust. 1
	lit. a w rozdz.1 § 6 ust. 1 pkt 4
	lit. b w rozdz.1 § 6 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.1 § 6 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.1 § 6 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 6
	ust. 3 w rozdz.1 § 6
	ust. 4 w rozdz.1 § 6


	Rozdział 2 - Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego
	§ 7 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 7
	ust. 3 w rozdz.2 § 7
	ust. 4 w rozdz.2 § 7
	ust. 5 w rozdz.2 § 7


	Rozdział 3 - Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu
	§ 8 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 8 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.3 § 8 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.3 § 8 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.3 § 8 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.3 § 8
	pkt 1 w rozdz.3 § 8 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 8 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.3 § 8 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.3 § 8 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.3 § 8
	ust. 4 w rozdz.3 § 8
	ust. 5 w rozdz.3 § 8


	Rozdział 4 - Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych
	§ 9 w rozdz.4
	pkt 1 w rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.4 § 9 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.4 § 9
	ust. 3 w rozdz.4 § 9
	ust. 4 w rozdz.4 § 9


	Rozdział 5 - Granice i sposób zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie odrębnych przepisów,  w tym obszarów szczególnego zagrożenia powodzią
	§ 10 w rozdz.5

	Rozdział 6 - Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości
	§ 11 w rozdz.6
	pkt 1 w rozdz.6 § 11
	lit. a w rozdz.6 § 11 pkt 1
	lit. b w rozdz.6 § 11 pkt 1
	lit. c w rozdz.6 § 11 pkt 1
	lit. d w rozdz.6 § 11 pkt 1
	lit. e w rozdz.6 § 11 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.6 § 11
	pkt 3 w rozdz.6 § 11
	pkt 4 w rozdz.6 § 11
	pkt 5 w rozdz.6 § 11
	lit. a w rozdz.6 § 11 pkt 5
	lit. b w rozdz.6 § 11 pkt 5
	lit. c w rozdz.6 § 11 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.6 § 11
	lit. a w rozdz.6 § 11 pkt 6
	lit. b w rozdz.6 § 11 pkt 6
	lit. c w rozdz.6 § 11 pkt 6



	Rozdział 7 - Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu,w tym zakaz zabudowy
	§ 12 w rozdz.7
	ust. 2 w rozdz.7 § 12
	ust. 3 w rozdz.7 § 12
	ust. 4 w rozdz.7 § 12


	Rozdział 8 - Ustalenia szczegółowe dla poszczególnych terenów
	§ 13 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 13
	ust. 3 w rozdz.8 § 13
	pkt 1 w rozdz.8 § 13 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.8 § 13 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.8 § 13 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.8 § 13 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.8 § 13 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.8 § 13 ust. 3
	pkt 7 w rozdz.8 § 13 ust. 3
	pkt 8 w rozdz.8 § 13 ust. 3
	lit. a w rozdz.8 § 13 ust. 3 pkt 8
	lit. b w rozdz.8 § 13 ust. 3 pkt 8

	pkt 9 w rozdz.8 § 13 ust. 3


	§ 14 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 14
	ust. 3 w rozdz.8 § 14
	pkt 1 w rozdz.8 § 14 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.8 § 14 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.8 § 14 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.8 § 14 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.8 § 14 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.8 § 14 ust. 3
	pkt 7 w rozdz.8 § 14 ust. 3
	lit. a w rozdz.8 § 14 ust. 3 pkt 7
	lit. b w rozdz.8 § 14 ust. 3 pkt 7

	pkt 8 w rozdz.8 § 14 ust. 3


	§ 15 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 15
	ust. 3 w rozdz.8 § 15
	pkt 1 w rozdz.8 § 15 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.8 § 15 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.8 § 15 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.8 § 15 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.8 § 15 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.8 § 15 ust. 3
	pkt 7 w rozdz.8 § 15 ust. 3
	pkt 8 w rozdz.8 § 15 ust. 3
	lit. a w rozdz.8 § 15 ust. 3 pkt 8
	lit. b w rozdz.8 § 15 ust. 3 pkt 8

	pkt 9 w rozdz.8 § 15 ust. 3


	§ 16 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 16
	ust. 3 w rozdz.8 § 16
	pkt 1 w rozdz.8 § 16 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.8 § 16 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.8 § 16 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.8 § 16 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.8 § 16 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.8 § 16 ust. 3


	§ 17 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 17
	ust. 3 w rozdz.8 § 17
	pkt 1 w rozdz.8 § 17 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.8 § 17 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.8 § 17 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.8 § 17 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.8 § 17 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.8 § 17 ust. 3
	pkt 7 w rozdz.8 § 17 ust. 3


	§ 18 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 18
	ust. 3 w rozdz.8 § 18
	ust. 4 w rozdz.8 § 18
	pkt 1 w rozdz.8 § 18 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.8 § 18 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.8 § 18 ust. 4
	pkt 4 w rozdz.8 § 18 ust. 4
	pkt 5 w rozdz.8 § 18 ust. 4
	pkt 6 w rozdz.8 § 18 ust. 4
	pkt 7 w rozdz.8 § 18 ust. 4
	pkt 8 w rozdz.8 § 18 ust. 4
	pkt 9 w rozdz.8 § 18 ust. 4
	pkt 10 w rozdz.8 § 18 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.8 § 18
	ust. 6 w rozdz.8 § 18

	§ 19 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 19
	ust. 3 w rozdz.8 § 19
	ust. 4 w rozdz.8 § 19
	pkt 1 w rozdz.8 § 19 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.8 § 19 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.8 § 19 ust. 4
	pkt 4 w rozdz.8 § 19 ust. 4
	pkt 5 w rozdz.8 § 19 ust. 4
	pkt 6 w rozdz.8 § 19 ust. 4
	pkt 7 w rozdz.8 § 19 ust. 4
	pkt 8 w rozdz.8 § 19 ust. 4
	pkt 9 w rozdz.8 § 19 ust. 4
	pkt 10 w rozdz.8 § 19 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.8 § 19
	ust. 6 w rozdz.8 § 19

	§ 20 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 20
	ust. 3 w rozdz.8 § 20
	pkt 1 w rozdz.8 § 20 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.8 § 20 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.8 § 20 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.8 § 20 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.8 § 20 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.8 § 20 ust. 3
	lit. a w rozdz.8 § 20 ust. 3 pkt 6
	lit. b w rozdz.8 § 20 ust. 3 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.8 § 20 ust. 3


	§ 21 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 21
	ust. 3 w rozdz.8 § 21
	pkt 1 w rozdz.8 § 21 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.8 § 21 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.8 § 21 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.8 § 21 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.8 § 21 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.8 § 21 ust. 3
	pkt 7 w rozdz.8 § 21 ust. 3
	lit. a w rozdz.8 § 21 ust. 3 pkt 7
	lit. b w rozdz.8 § 21 ust. 3 pkt 7

	pkt 8 w rozdz.8 § 21 ust. 3


	§ 22 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 22
	ust. 3 w rozdz.8 § 22
	pkt 1 w rozdz.8 § 22 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.8 § 22 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.8 § 22 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.8 § 22 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.8 § 22 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.8 § 22 ust. 3
	lit. a w rozdz.8 § 22 ust. 3 pkt 6
	lit. b w rozdz.8 § 22 ust. 3 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.8 § 22 ust. 3


	§ 23 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 23
	ust. 3 w rozdz.8 § 23
	ust. 4 w rozdz.8 § 23
	pkt 1 w rozdz.8 § 23 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.8 § 23 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.8 § 23 ust. 4
	pkt 4 w rozdz.8 § 23 ust. 4
	pkt 5 w rozdz.8 § 23 ust. 4
	pkt 6 w rozdz.8 § 23 ust. 4
	pkt 7 w rozdz.8 § 23 ust. 4
	pkt 8 w rozdz.8 § 23 ust. 4
	pkt 9 w rozdz.8 § 23 ust. 4


	§ 24 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 24
	ust. 3 w rozdz.8 § 24
	pkt 1 w rozdz.8 § 24 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.8 § 24 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.8 § 24 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.8 § 24 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.8 § 24 ust. 3
	pkt 6 w rozdz.8 § 24 ust. 3
	pkt 7 w rozdz.8 § 24 ust. 3
	pkt 8 w rozdz.8 § 24 ust. 3
	pkt 9 w rozdz.8 § 24 ust. 3


	§ 25 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 25

	§ 26 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 26

	§ 27 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 27
	pkt 1 w rozdz.8 § 27 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.8 § 27 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.8 § 27 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.8 § 27
	pkt 1 w rozdz.8 § 27 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.8 § 27 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.8 § 27 ust. 3


	§ 28 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 28
	ust. 3 w rozdz.8 § 28
	ust. 4 w rozdz.8 § 28
	pkt 1 w rozdz.8 § 28 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.8 § 28 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.8 § 28 ust. 4
	pkt 4 w rozdz.8 § 28 ust. 4


	§ 29 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 29
	ust. 3 w rozdz.8 § 29

	§ 30 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 30

	§ 31 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 31
	ust. 3 w rozdz.8 § 31
	pkt 1 w rozdz.8 § 31 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.8 § 31 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.8 § 31 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.8 § 31 ust. 3
	pkt 5 w rozdz.8 § 31 ust. 3


	§ 32 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 32

	§ 33 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 33

	§ 34 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 34

	§ 35 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 35

	§ 36 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 36


	Rozdział 9 - Ustalenia w zakresie komunikacji
	§ 37 w rozdz.9
	ust. 2 w rozdz.9 § 37
	ust. 3 w rozdz.9 § 37
	pkt 1 w rozdz.9 § 37 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.9 § 37 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.9 § 37 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.9 § 37
	ust. 5 w rozdz.9 § 37
	pkt 1 w rozdz.9 § 37 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.9 § 37 ust. 5

	ust. 6 w rozdz.9 § 37
	pkt 1 w rozdz.9 § 37 ust. 6
	pkt 2 w rozdz.9 § 37 ust. 6
	pkt 3 w rozdz.9 § 37 ust. 6
	pkt 4 w rozdz.9 § 37 ust. 6
	pkt 5 w rozdz.9 § 37 ust. 6

	ust. 7 w rozdz.9 § 37
	pkt 1 w rozdz.9 § 37 ust. 7
	pkt 2 w rozdz.9 § 37 ust. 7
	pkt 3 w rozdz.9 § 37 ust. 7
	pkt 4 w rozdz.9 § 37 ust. 7
	pkt 5 w rozdz.9 § 37 ust. 7
	pkt 6 w rozdz.9 § 37 ust. 7
	pkt 7 w rozdz.9 § 37 ust. 7
	pkt 8 w rozdz.9 § 37 ust. 7
	pkt 9 w rozdz.9 § 37 ust. 7
	pkt 10 w rozdz.9 § 37 ust. 7
	pkt 11 w rozdz.9 § 37 ust. 7
	pkt 12 w rozdz.9 § 37 ust. 7
	pkt 13 w rozdz.9 § 37 ust. 7

	ust. 8 w rozdz.9 § 37
	pkt 1 w rozdz.9 § 37 ust. 8
	pkt 2 w rozdz.9 § 37 ust. 8
	pkt 3 w rozdz.9 § 37 ust. 8

	ust. 9 w rozdz.9 § 37
	ust. 10 w rozdz.9 § 37


	Rozdział 10 - Ustalenia w zakresie infrastruktury technicznej
	§ 38 w rozdz.10
	ust. 2 w rozdz.10 § 38
	ust. 3 w rozdz.10 § 38
	pkt 1 w rozdz.10 § 38 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.10 § 38 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.10 § 38 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.10 § 38
	pkt 1 w rozdz.10 § 38 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.10 § 38 ust. 4
	pkt 3 w rozdz.10 § 38 ust. 4
	pkt 4 w rozdz.10 § 38 ust. 4
	pkt 5 w rozdz.10 § 38 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.10 § 38
	pkt 1 w rozdz.10 § 38 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.10 § 38 ust. 5
	pkt 3 w rozdz.10 § 38 ust. 5
	pkt 4 w rozdz.10 § 38 ust. 5
	pkt 5 w rozdz.10 § 38 ust. 5

	ust. 6 w rozdz.10 § 38
	ust. 7 w rozdz.10 § 38
	pkt 1 w rozdz.10 § 38 ust. 7
	pkt 2 w rozdz.10 § 38 ust. 7

	ust. 8 w rozdz.10 § 38
	ust. 9 w rozdz.10 § 38
	ust. 10 w rozdz.10 § 38
	ust. 11 w rozdz.10 § 38
	ust. 12 w rozdz.10 § 38
	ust. 13 w rozdz.10 § 38


	Rozdział 11 - Ustalenia dotyczące stawki procentowej służącej naliczaniu opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości, w związku z uchwaleniem planu
	§ 39 w rozdz.11

	Rozdział 12 - Ustalenia końcowe
	§ 40 w rozdz.12
	§ 41 w rozdz.12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Rozstrzygnięcie osposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu
	Zalacznik 3 ROZSTRZYGNIĘCIE OSPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH WPLANIE, INWESTYCJI ZZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA
	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, poz. 1506, poz. 1597, poz. 1688, poz. 1890, poz. 2029, poz. 2739).


